
 

 

UCHWAŁA NR XXI/128/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/171/13 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 12 września 2013 r.  

w sprawie opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym 

przez Gminę Szczytna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 po słowach: "wychowania przedszkolnego" dodaje się: "dzieci w wieku do lat 5". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczytnej: 

R. Idzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 206


		2017-01-12T14:10:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




